

**Reparatia unui tronson a strazii  
Cimpiilor din s. Singereii  
Noi,rl.Singerei**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 312 787,28 Lei.**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Capitolul 1. Strada Cimpiilor</b>						
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	47,20	69,22 0,00	3 267,26 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	47,20	5 092,91 269,08	240 385,51 12 700,77
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	11,80	304,43 93,71	3 592,23 1 105,74
<b>Total Capitolul 1. Strada Cimpiilor</b>						<b>247 245,00</b>

**Incluziv salariu**

**13 806,51**

Прямые затраты	Lei.	247 245,00
CASM	24,00 %	3 313,56
Total	100,00 +	250 558,56
Cheltuieli de Regia	3,00 %	7 516,76
Total	100,00 +	258 075,32
Beneficiul	1,00 %	2 580,75
Total	100,00 +	260 656,07

TVA	20,00 %	52 131,21
<b>Total deviz:</b>		<b>312 787,28</b>
<b>Incluziv salariu</b>		<b>13 806,51</b>

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)